05.07.2023,
(дата, место проведения заседания)

61
(номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности): Сестринское дело (34.02.01)

Председательствовал: Р. Ю. Коробань___________________________________________
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: А. С. Горовая_____________________________________________
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

А. В. Сакович ___________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

О. Ю. Баймакова _______________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

А. С. Горовая __________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

Т. Ю. Жмурова___________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

Р. Ю. Коробань________
(И.О. Фамилия)

И. В. Мамон ___________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

Л. Н. Мутовина__________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 07.06.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Азимбекова Айназик Медетовна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Сестринское дело
(34.02.01)

Баймакова Полина Ивановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Батура Анна Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Воропаева Беатриса Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

1

Готолова Екатерина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Гусев Вячеслав Романович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Давыдова Елизавета Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Долгий Сергей Дмитриевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Дошина Марина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Кадочникова Диана Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Казимирова Дарья Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Капорская Анна Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Картавцева Юлия Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Карякин Геннадий Павлович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Кашапова Виктория Артуровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Климова Надежда Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Ковалёва Светлана Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Козел Александра Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Комарова Карина Вячеславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Кудакова Дарья Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Курова Кристина Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Ларионова Зарина Анатольевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Матвеева Анжелика Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Мельникова Виктория Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Мильнер Алёна Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Мисюкова Екатерина Константиновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Мишунина Ксения Анатольевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Назарова Виолетта Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Овечкин Иван Алексеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Перлова Анастасия Георгиевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

2

Пешков Андрей Константинович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Пилипенко Дарья Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Плохих Дарья Витальевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Подурушина Инга Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Раздобреева Юлия Валерьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Рахматова Гулноза Иброхимчоновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Решетникова Маргарита Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Рудзис Ульяна Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Самсонова Екатерина Максимовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Соколова Екатерина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Сотников Андрей Алексеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Стекпянникова Яна Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Сугак Анастасия Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Фаткулина Надежда Валерьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Фёдорова Олеся Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Фисюкова Алина Анатольевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Харченко Олеся Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Шаланова Эльмира Эльдаровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Шишкина Яна Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Шнайдер Екатерина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Щербакова Лидия Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Председатель

Заместители председателя

Ответственный секретарь
(подпись)

Р. Ю. Коробань
(И.О. Фамилия)

А. В. Сакович
(И.О. Фамилия)

А. С. Горовая
(И.О. Фамилия)

3